
UCHW AŁA NR IX/68/2019 
RADY GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Rozwój kompetencji i umiejętności 
paszportem do lepszej przyszłości” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna 
Regionalnego Programu Operacyjnego W ojewództwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Rozwój kompetencji i umiejętności paszportem

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego W ojewództwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna .

2. Okres realizacji projektu: 01.09.2019 r. - 30.06.2021 r.

3. Kwota dofinansowania dla Gminy Dąbrówka wynosi 1 746 448,23 zł, wartość projektu 
ogółem 1 839 500,23 zł. Wkład własny w wysokości 93 052,00 zł Gmina Dąbrówka 
wniesie wyłącznie w formie niefinansowej poprzez udostępnienie pracowni 
dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć dydaktycznych oraz kursów kierowanych do 
uczniów.

§ i

do lepszej przyszłości” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p r z e w o d n i c z ą c a


